Prior:

Fílii (Fratres) dilectíssimi, iam per baptísmum
peccáto mórtui ac Dómino sacráti,
vultis sollémnis professionis título
árctius Christo et Ecclesiæ coniúngi? ⁶²

⁶¹ Cf. CMS, p. 17.

⁶² Cf. LCO, n. 19, § II.

Professuri omnes simul respondent:

Volo, cum adiutório Dei et vestro.

Prior:

Vultis in caritate Dei et próximos proficere⁶³
Ordinis nostri apostolicum propósitum prosequendo
tamquam viri qui suam et aliorum salutem
procurare desiderant,
sui sequentes vestigia Salvatoris? ⁶⁴

Professuri:

Volo, cum adiutório Dei et vestro.

Prior:

Vultis, Sancti Spíritus subveniēte múnere,
professione sollémni Órdini nostro cooptári,
Deo totaliter consecrári
ac univérsæ Ecclésiæ novo modo devovéri,
íntegræ evangelizatióni verbi Dei totaliter deputáti? ⁶⁵

Professuri:

Volo, cum adiutório Dei et vestro.

Tunc Prior eorum voluntatem confirmat dicens:

Dóminus qui incépit, ipse perficiat.

Omnes:

Amen.

⁶³ Cf. LCO n 1, *Const. fund.*, § III.

⁶⁴ Cf. *I Const.*, d. II, c. 31; LCO, n. 1, *Const. fund.*, § II.

⁶⁵ Cf. LCO, n. 1, *Const. fund.*, § III.

Supplicatio pro fratribus professuris

69. Interrogationibus expletis, omnes pro supplicatione surgunt. Sacerdos stans, manibus iunctis, ad populum conversus dicit:

Orémus, fratres dilectíssimi,
Deum Patrem omnipoténtem,
ut super hos fámulos,
quos ad perfectam Christi sequélam vocávit,
benedictiónis suæ grátiam cleméner effúndat
eósque in sancto propósito
benígna pietáte confírmet.

His dictis, omnes silentio orant vel Litaníæ sanctorum (infra, in Appendice IV, nn. 71-74) ad libitum canuntur.

Professio religiosa

70. Supplicationibus expletis, professuri singuli genuflectunt ante Priorem sedentem, et suis quisque manibus positis inter eiusdem manus ac libro Constitutionum superposito manibus utriusque, professionem faciunt intelligibili voce proferendo verba professionis, iuxta sequentem formulam Ordini propriam:

Ego frater *N. N.* fácio professiónem
et promítto obcædiéntiam Deo
et beátæ Mariæ et beáto Domínico
et tibi fratri *N. N.*, Magístro Órdinis Fratrum Prædicatórum
et successóribus tuis

(vel: tibi fratri N.N., Prióri provinciáli Provinciæ N.,

vel: tibi fratri N.N., delegáto...,

*vice fratris N.N., Magístri Órdinis Fratrum
Prædicátorum et successórum eius),*

secúndum régulam beáti Augustíni
et Institutiónes Fratrum Prædicátorum,
quod ero obcædiens tibi tuisque successóribus,
usque ad mortem.⁶⁶

⁶⁶ LCO, n. 211.

71. Si vero tempore professionis Ordo Magistrum non habuerit, profitemens obœdientiam præsidenti promittat vice Magistri Ordinis, absque expressione cuiuscumque nominis.⁶⁷